-1-

告 示 第 920号

令和 7年 7月 10日

大王製紙健康保険組合

被保険者各位

大王製紙健康保険組合

理事長  棚橋 敏勝

大王製紙健康保険組合 組合会互選議員総選挙について

 当健康保険組合の組合会議員任期満了に伴い、互選議員総選挙を実施し、令和 7 年 8 月 1

日付で後任互選議員 14名の選任を行います。

 つきましては、選挙執行規程第 2条第 2項並びに第 3条の規定により互選議員総選挙の

期日及び内容について下記の通り告示します。

記

互選議員総選挙の内容

１）立候補届出期限  令和 7年 7月 10日(木) 17時

２）投票の日時       〃  7月 17日(木)  9時から 16時

３）開票の日時      〃    〃     16時 10分から

４）選挙区並びに選挙すべき互選議員数(計 14名)

選挙区 選挙すべき議員数 所 属 事 業 所

第 1区

4 名

大王製紙株式会社、大王製紙労働組合、大王製紙消費生活協同組合、

大王製紙健康保険組合

第 2区

8 名

ダイオーエンジニアリング株式会社、大王製紙保安検査システム株式

会社、丸菱ペーパーテック株式会社、エリエールライフ株式会社、四

国紙販売株式会社、エリエールペーパーテクノロジー株式会社、エリ

エールプロダクト株式会社、ダイオーロジスティクス株式会社、ダイ

オーエコワーク株式会社、ダイオーペーパープロダクツ株式会社、株

式会社ＥＢＳ、いわき大王製紙株式会社、大日製紙株式会社、エリエ

ールペーパー株式会社、ダイオーミウラ株式会社、エリエールテクセ

ル株式会社、エリエールペーパーテクノロジー東海株式会社、株式会

社エリエールリゾーツゴルフクラブ、ダイオーペーパーテクノ株式会

社、大津板紙株式会社、大津紙運輸株式会社、大津紙工株式会社、大

王パッケージ株式会社、大王製紙パッケージ運輸株式会社、中部大王

製紙パッケージ運輸株式会社、寄居印刷紙器株式会社、上村紙工株式

会社、芳川紙業株式会社、吉沢工業株式会社、株式会社大貴、エリエ

ールフィールドパートナー株式会社

-2-

選挙区 選挙すべき議員数 所 属 事 業 所

第 3区

2 名

カミ商事株式会社、日本興運株式会社、愛媛製紙株式会社、エルモア

株式会社、カミ鉄工株式会社、株式会社丸和、タイカワ運輸株式会社、

愛媛パッケージ株式会社、タイカワ商事株式会社、大王海運株式会社、

三共エンジニアリング株式会社、三共オートサービス株式会社、美須

賀海運株式会社

５）選挙長及び投票管理者の氏名、所属事業所

選挙区 役 職 氏 名

第 1 区 選挙長 丸山 慎介

第 2 区  〃 山田 宏樹

第 3 区  〃 前川 幸樹

６）立候補の届出について

    選挙区の立候補者は 7 月 17 日(木)17 時までに選挙長に互選議員立候補届及び推

薦届(20名以上の推薦者の署名が必要)を提出し、立候補の手続きを行います。

７）投票について

(1)投票所

選挙区 投 票 所

第 1区

(第 1投票所) 大王製紙㈱ 生産本部 6階 604会議室

(第 2投票所) 大王製紙㈱ 東京本社 25階第 2会議室

(第 3投票所) 大王製紙㈱ 可児工場 2階第 1会議室

第 2区

(第 1投票所) ダイオーエンジニアリング㈱ 本社第 2会議室

(第 2投票所) エリエールプロダクト㈱ 愛媛工場第 1会議室

(第 3投票所) いわき大王製紙㈱ 本社第 1会議室

(第 4投票所) エリエールペーパー㈱ 南陵工場第 1会議室

第 3区

(第 1投票所) 日本興運㈱ 本社会議室

(第 2投票所) タイカワ運輸㈱ 本社会議室

(第 3投票所) 大王海運㈱ 本社会議室

  (2)投票方法について

当健保組合選挙執行規程第 13 条より、選挙の当日、被保険者の資格がない場合は投票

できません。選挙人は、当日、自ら投票所に行き、選挙人名簿の対照を経て投票すること

になっています。

  (3)郵送投票について

当健保組合選挙執行規程第 13 条第 6 項の定めにより、投票所で直接投票できない選挙

人については、郵便で投票できることになっています。郵便投票が可能な選挙人の範囲及

び投票用紙の送付先は、次の通りです。

-3-

郵便投票のできる選挙人 選挙区 送致すべき投票所

右の選挙区において上記投票所

から遠隔地に又は交通不便な地

に勤務する被保険者及び任意継続

被保険者

第 1区 大王製紙㈱ 生産本部労務部気付

第 2区

ﾀﾞｲｵｰｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱ 総務部気付

ｴﾘｴｰﾙﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ㈱ 総務部気付

いわき大王製紙㈱ 総務部気付

ｴﾘｴｰﾙﾍﾟｰﾊﾟｰ㈱ 総務部気付

第 3区

日本興運㈱ 総務部気付

ﾀｲｶﾜ運輸㈱ 総務部気付

大王海運㈱ 総務部気付

８）開票及び当選人の決定

(1)開票の場所

選挙区 開 票 所

第 1区

(第 1開票所) 大王製紙㈱ 生産本部 6階 604会議室

(第 2開票所) 大王製紙㈱ 東京本社 25階第 2会議室

(第 3開票所) 大王製紙㈱ 可児工場 2階第 1会議室

第 2区

(第 1開票所) ダイオーエンジニアリング㈱ 本社第 2会議室

(第 2開票所) エリエールプロダクト㈱ 愛媛工場第 1会議室

(第 3投票所) いわき大王製紙㈱ 本社第 1会議室

(第 4投票所) エリエールペーパー㈱ 南陵工場第 1会議室

第 3区

(第 1開票所) 日本興運㈱ 本社会議室

(第 2開票所) タイカワ運輸㈱ 本社会議室

(第 3開票所) 大王海運㈱ 本社会議室

(2)当選人の決定 選挙長又は投票管理者が開票を行い、当選人を決定します。

※なお、互選議員立候補の届出期限の 7月 17日(木)17時までに立候補者数が選挙区の

選挙すべき議員定数を超えない場合は、当健康保険組合規約第 11条第 2項の規定に

より無投票で、当該立候補者を当選人と決定します。

以 上